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' REPARTITION DES CHARGES

1

Y AR TOTAL
Chassis cabine 3562 2010 5oy 2
Conducteur + pessagers 225 0 225
Equipement BOM 441 4459 4900
Charge utile 2263 6040 8303
TOTAL 6491 12509 13000
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BASCULEUR DECAUVILLE MULTIPRISE FRONTALE ET LATERALE DIN

Toutes KI 11 et KI 12

2 vérins de fonctionnement uniquement sur le coté
Pas de diminution de largeur de trémie

Permet le basculement de : 2 conteneurs de I20 & 300 litres
1 conteneur de 600 & IIOO litres

Préhension frontale pour conteneurs de I20 & 750 litres
latérale pour conteneurs de 600 & IIOO litres

Puissance du basculeur : I.200 kgs

2 vitesses de fonctionnement :
- grande vitesse (I20 & 660 litres) : 13 sec. (montée-descente)

- petite vitesse (750 & IIOO litres): 30 sec. (montée-descente)

Angle de basculement trés important : 55° - Permet un vidage rapide des bacs
sans les secouer

Basculement des conteneurs couvercle fermé ou ouvert, y compris les IIOO litres
(gain de temps important)
2 positions de préhension latérale DIN :

- lere position - conteneurs 600 - 660 - 750 litres

- 2eme position - conteneurs IIOO litres
Pas besoin de tirette pour dégager la barre sypérieure
de retenue des couvercles IIOO litres

Les bras sont équipés de masselottes permettant le dégagement automatique
des tourillons

La préhension frontale tient sans pincement les bacs

Le maintien des bacs est assuré par une chaise inférieure horizontale munie
d'un caoutchouc. Ils sont retenus par une barre supérieure munie également d'un
caoutchouc

Commande du basculeur par leviers facilement accessibles

Fonctionnement trés doux et silencieux

Rehausse de trémie par 2 volets rabattables

- ler volet - Collecte mécanisée jusqu'a 750 litres
- 2eme volet- Pour conteneurs de IIOO litres

Tablier caoutchouc empéchant les poussiéres de retomber sur la chaussée.
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REF. 9417
QUELQUES REFERENCES EN BENNES A ORDURES MENAGERES
POLYVALENTES TYPE KI 11 et KI 12
Volume
Qte en
M3
Ville de Paris 11 11,5
C.U. Strasbourg 5 14,5
C.U. Le Mans 5 16,4
Sté. VIDOR 2 16,4
Ville Séte 2 11,5
Ville Boulogne Billancourt 1 15,5
. . 2 16,4
S.A.E.R. ( Etampes ) 4 15,5
. . 2 16,4
Ville St Etienne 2 ) 16,4
Ville Issy-les-Moulineaux 1 15,5
. " ! 1 16,4
Stée. SOMA ( Marseille ) 1 21
Ville de Ta Seyne 1 8
Société SOGEMU 1 21
Société SOFTRANET 1 15,5
SIVOM Varennes Jarcy 1 155
SIVOM Picquigny 1 16,4
Sté. LOCA-ORDURES 1 15,5




Ville Auxerre

SIVOM Auxerre

Sté. GEM SERVICE

Sté. ANGELERY

Ville Peynier

Sté. Urbanisme de la Seine
Ville de Besancon

Sté. CANTREL

SIVOM DAHOULAS

Sté. BONDIL ASSAINISSEMENT
Ville de 1a SEYNE SUR MER
Ville de LANDERNEAU
SONACOME

Union des Services Publics
SICTOM DE LANNEUR

C.U. BREST

Ville d'AUBERVILLIERS
SIROM EGLETONS

Ville de BERCK

Ets. BERTOU

SICTOM DE MIRANDE

VILLE DU HAVRE
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16,4
16,4
16,4
11,5

16,4
15,5
17

16,4
16,4
1145
16,4
16,4
11,5
18,6
155
11,5
16,4
16,4
11,5

16,4

16,4
11,5
16,4



SOGEMA

Ville de SAINT FLORENTIN
Ets. PARRE

Sté. TRAVAUX SERVICES
Ville de MEYRARGUES
Ville de RIS ORANGIS
Ville de REALMONT

Sté. ECCO

STE. KRAEMER

Ville d'AIRE SUR LA LYS
Sté. NETRA

Sté. NICOLLIN

Sté. KUTLER

Sté. KUTLER

Ville de PLABENNEC
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16,4

11,5
11,5
11,5

16,4
11,5
16,4
16,4
16,4
16,4
16,4
18,6
23

16,4



